

**ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
на право заключение договора поставки канцелярских товаров**

Заказчик: Московское государственное унитарное предприятие «Мослифт»

Организатор: Отдел закупочных процедур

Место нахождения: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 26, корпус 1

Почтовый адрес: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, дом 26, корпус 1

Адрес электронной почты: zakupki@moslift.ru

Номер контактного телефона: 8(495) 755-22-00

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 452 633 (Один миллион четыреста пятьдесят две тысячи шестьсот тридцать три) рубля 00 копеек, в том числе НДС 18%. Цена указана с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей.

Срок и условия оплаты: 100% (сто процентов) от стоимости договора оплачивается в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после поставки Товара по адресу поставки.

Место (адрес) поставки: г. Москва, ул. Нижние Поля, д.134

Требования к участникам запроса котировок:

Общие требования:

- непроведение ликвидации участника закупки - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства;
- неприостановление деятельности участника закупки в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи котировочной заявки;
- отсутствие у участника закупки задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника закупки по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период. Участник закупки считается соответствующим установленному требованию в случае, если он обжалует наличие указанной задолженности в соответствии с законодательством Российской Федерации и решение по такой жалобе на день рассмотрения котировочной заявки не принято;
- отсутствие сведений об участнике закупки в реестре недобросовестных поставщиков, который ведется в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – федеральный реестр недобросовестных поставщиков), а также в реестре недобросовестных поставщиков, предусмотренном статьей 5 федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»;
- ненахождение имущества участника закупки под арестом, наложенным по решению суда, если на момент истечения срока заключения договора балансовая стоимость арестованного имущества превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов указанных лиц по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.

Дополнительные требования:

Участник процедуры должен работать на рынке канцелярских товаров не менее 3 лет и иметь опыт поставок Товаров.

Порядок и место подачи заявок, сроки их подачи, дата и время окончания срока подачи заявок:

Котировочная заявка со всеми приложениями подается участником закупки организатору в электронном виде на сайт оператора электронной площадки. Интернет оператор электронной площадки www.roseltorg.com.ru.

Размер обеспечения заявки: 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копеек.

Дата начала подачи котировочных заявок: 05.10.2012г.

Дата окончания срока подачи котировочных заявок: 11.10.2012г. 10 часов 00 минут

Дата оценки котировочных заявок: 12.10.2012г.

Оценка заявок: Победителем в запросе котировок признается участник закупки, подавший заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении, и в которой указана наиболее низкая цена товаров, работ, услуг. При предложении наиболее низкой (одинаковой) цены товаров, работ, услуг несколькими участниками закупки победителем признается участник закупки, заявка которого поступила ранее заявок других участников закупки.

Если победитель в течении 5 рабочих дней после направления ему проектов договора не представил Заказчику проекты подписанных договоров, такой победитель признается уклонившимся от заключения договора. В этом случае Заказчик вправе заключить договор с участником закупки, предложившим в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель. В случае отсутствия такого участника, с участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене (предложивший наиболее низкую цену после победителя).

Комиссия по закупкам не рассматривает и отклоняет заявки, если они не соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, или предложенная цена товаров, работ, услуг превышает максимальную цену.

Срок подписания договора победителем: не позднее чем через 5 рабочих дней со дня размещения на официальном сайте протокола оценки котировочных заявок.

Отказ от проведения запроса котировок: Заказчик праве отказаться от проведения запроса котировок после размещения на официальном сайте извещения о проведении запроса котировок на любом этапе.

Настоящие извещение не является офертой или публичной офертой Заказчика и не имеет соответствующих правовых последствий. Заказчик имеет право отказаться от всех полученных коммерческих предложений по любой причине и в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед Участниками.

Контактное лицо по приему заявок:

Иванова Александра, тел 8(499) 755-22-00, доб 1168

Приложение №1 — Техническое задание;

Приложение №2 — Форма котировочной заявки;

Приложение №3 — Договор с соответствующими приложениями.

Техническое задание на поставку товаров

1. Предмет договора: Поставка канцелярских товаров

2. Перечень необходимого Товара:

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол- во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
1	Автокарандаш BIC Matic, 0,5мм, 3 грифеля в комплекте	шт	22	40,00	880,00
2	Антистеплер SAX 700	шт	22	56,00	1 232,00
3	Архивный короб Attache, A4, 150мм	шт	33	70,00	2 310,00
4	Архивный короб Attache, микрогофрокартон, 400х335х265 мм	шт	48	192,00	9 216,00
5	Бейдж на тесьме, 100х71мм	шт	5	20,00	100,00
6	Блок-кубик в пластиковом боксе Attache, 9х9х9см, в ассортименте	шт	63	86,00	5 418,00
7	Блок-кубик запасной, 9х9х9 см, в ассортименте	шт	65	70,00	4 550,00
8	Блок-кубик на склейке, 9х9х9см, в ассортименте	шт	42	70,00	2 940,00
9	Блокнот на спирали, A5, 60л, клетка	шт	40	80,00	3 200,00
10	Бумага Ballet Premier A3 80г/кв.м, белиз 161%, 500 л/пачка	пач	172	440,00	75 680,00
11	Бумага Ballet Premier A4 80г/кв.м, белиз 161%, 500 л/пачка	пач	1875	220,00	412 500,00
12	Бумага SvetoCopy A3, 80г/кв.м, белиз 146%, 500л.пач.	пач	18	395,00	7 110,00
13	Бумага SvetoCopy A4, 80г/кв.м, белиз 146%, 500л.пач.	пач	450	200,00	90 000,00
14	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76х51мм, 100л	шт	80	15,00	1 200,00
15	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76х102мм, 100л	шт	65	23,00	1 495,00
16	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76х127мм, 100л	шт	15	28,00	420,00
17	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76х76мм, 100л	шт	129	18,00	2 322,00
18	Бумага д/заметок Attache с клейким краем, 38х51мм, 3х100шт/наб	наб	85	29,00	2 465,00
19	Бумага д/заметок Attache с клейким краем, Z-блок 76х76мм, 100л	шт	52	27,00	1 404,00
20	Бумага Писчая №1, A4, 65г/кв.м., белиз 96%, 500л.пач.	пач	40	153,00	6 120,00
21	Вертикальный накопитель, A4, 85-95мм, пластик, в ассортименте	шт	22	90,00	1 980,00
22	Вертикальный накопитель, A4, 70мм, пластик, в ассортименте	шт	14	115,00	1 610,00
23	Демопанель информационная, A4, вертикальная, 5шт/упак, в ассортименте	упак	5	2 000,00	10 000,00
24	Демосистема настенная, A4, 10 панелей, в	шт	1	3 200,00	3 200,00

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол- во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
	ассортименте				
25	Демосистема настольная, А4, 10 панелей, в ассортименте	шт	1	3 500,00	3 500,00
26	Дисплей настольный CombiBOX, А4, 5лотков/упак	упак	1	3 200,00	3 200,00
27	Дырокол SAX 406, в ассортименте	шт	15	640,00	9 600,00
28	Ежедневник недатированный, А5, 176 стр.	шт	20	310,00	6 200,00
29	Зажим для бумаг, 15мм, 12шт./пач	пач	10	29,00	290,00
30	Зажим для бумаг, 19мм, 12шт./пач	пач	36	33,00	1 188,00
31	Зажим для бумаг, 25мм, 12шт./пач	пач	1	49,00	49,00
32	Зажим для бумаг, 32 мм, 12шт./пач	пач	52	80,00	4 160,00
33	Зажим для бумаг, 41мм, 12шт/пач	пач	10	120,00	1 200,00
34	Зажим для бумаг, 51мм, 12 шт/пач	пач	1	170,00	170,00
35	Калькулятор CITIZEN SDC-395-II, 16 разрядов	шт	22	940,00	20 680,00
36	Карандаш Koh-I-Noor, чернографитовый, с ластиком, HB	шт	1174	12,00	14 088,00
37	Клей карандаш KORES универсальный, 20г	шт	534	107,00	57 138,00
38	Клей ПВА Kores KorFIX, 60г	шт	5	82,00	410,00
39	Клейкая лента Scotch на мини-диспансере, прозрачная, 19мм х 7,5м	шт	19	66,00	1 254,00
40	Клейкая лента канцелярская прозрачная, 15х33мм, 12шт/уп	уп	12	177,00	2 124,00
41	Клейкая лента упаковочная Attache, прозрачная, 50мкм, 50мм х 60м	шт	282	65,00	18 330,00
42	Книга амбарная, А4, клетка, 96л, обложка- картон	шт	204	77,00	15 708,00
43	Книга амбарная, А4, линейка, 96л, обложка- картон	шт	120	77,00	9 240,00
44	Книга учета, А4, клетка, 96 л, обложка-картон	шт	159	71,00	11 289,00
45	Кнопки металлические, 12 мм, 100 шт./пач	пач	47	13,00	611,00
46	Кнопки силовые цветные, 50 шт/пач	пач	9	35,00	315,00
47	Коврик на стол Durable, 52х65 см	шт	2	1 090,00	2 180,00
48	Конверт Postifix C4, 229х324мм, белый, силикон	шт	1360	700,00	4 200,00
49	Корзина для бумаг, пластиковая, 10л, в ассортименте	шт	13	85,00	1 105,00
50	Корректирующая жидкость Pilot, 20мл	шт	297	52,00	15 444,00
51	Корректирующий роллер Kores, 4,2мм х 6м	шт	69	175,00	12 075,00
52	Ластик Koh-I-Noor, для удаления графитовых и чернильных надписей, в ассортименте	шт	194	18,00	3 492,00
53	Лезвия запасные для ножей, 18 мм	шт	4	36,00	144,00
54	Линейка пластиковая, 20см, в ассортименте	шт	22	10,00	220,00
55	Линейка пластиковая, 30см, в ассортименте	шт	33	14,00	462,00
56	Лоток для бумаг Attache, А4, 5 лотков/упак, в ассортименте	уп	25	600,00	15 000,00
57	Лоток для бумаг Attache, А4, в ассортименте	шт	14	110,00	1 540,00
58	Лупа, диаметр 90мм, 5х увеличение	шт	12	169,00	2 028,00
59	Маркер-выделитель текста Edding E-345 (набор из 4 цв)	наб	139	223,00	30 997,00
60	Маркер-перманент, толщина линии 3мм, круглый наконечник, черный	шт	18	56,00	1 008,00

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол- во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
61	Маркер-перманент, толщина линии 3мм, скошенный наконечник, в ассортименте	шт	26	56,00	1 456,00
62	Набор для магнитно-маркерных досок (губка-стиратель, 4 цветных маркера)	шт	4	490,00	1 960,00
63	Набор клейких закладок Attache, пластиковые, 12x45мм, 5x20 закл	шт	10	49,00	490,00
64	Набор клейких закладок Koges, 20x50мм, 4x50 лист	шт	325	145,00	47 125,00
65	Набор клейких закладок-стрелок Post-it, 12мм, 5x20закл	шт	78	376,00	29 328,00
66	Набор офисный настольный Attache, комплектация из 14 предметов, черный	шт	16	280,00	4 480,00
67	Набор усиленных закладок Post-it, 25мм, 3 цвета по 22 закл	шт	10	384,00	3 840,00
68	Нож канцелярский Attache, 18 мм	шт	4	23,00	92,00
69	Нож канцелярский Bantex, 18 мм	шт	12	89,00	1 068,00
70	Ножницы Attache, универсальные, 130мм	шт	8	36,00	288,00
71	Ножницы Attache, универсальные, 169мм	шт	28	54,00	1 512,00
72	Ножницы Attache, универсальные, 195мм	шт	29	120,00	3 480,00
73	Нумератор автоматический Reiner B6K, 6-и разрядный	шт	3	5 400,00	16 200,00
74	Обложка пластиковая для переплета документов, А4, 180мкм, 100 шт/упак	упак	9	1 050,00	9 450,00
75	Обложка пластиковая для переплета документов, А4, 300мкм, 100шт/упак	упак	9	1 400,00	12 600,00
76	Папка адресная «На подпись», А4, с гербом РФ, бордовая	шт	9	320,00	2 880,00
77	Папка адресная «Поздравляем», А4, красная	шт	15	320,00	4 800,00
78	Папка адресная «С Юбилеем», А4, красная	шт	15	370,00	5 550,00
79	Папка архивная Attache, А4, 80мм, 4 завязки	шт	20	118,00	2 360,00
80	Папка архивная Attache, А4, 120мм, 4 завязки	шт	25	126,00	3 150,00
81	Папка на 2-х кольцах Bantex, А4, 35мм, в ассортименте	шт	84	109,00	9 156,00
82	Папка на резинке Attache, А4, 35мм, в ассортименте	шт	46	70,00	3 220,00
83	Папка с завязками, А4, 260 г/кв.м, мелов. картон, в ассортименте	шт	36	10,00	360,00
84	Папка с прижимом Attache, А4, 17мм, с внутренним карманом, в ассортименте	шт	20	77,00	1 540,00
85	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 10 файлов, в ассортименте	шт	5	52,00	260,00
86	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 30 файлов, в ассортименте	шт	68	114,00	7 752,00
87	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 40 файлов, в ассортименте	шт	5	131,00	655,00
88	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 60 файлов, в ассортименте	шт	22	162,00	3 564,00
89	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 80 файлов, в ассортименте	шт	1	180,00	180,00
90	Папка-конверт с кнопкой, А4, 180мкм, в	шт	178	20,00	3 560,00

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол- во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
	ассортименте				
91	Папка-регистратор Bantex, A4, 50мм	шт	148	159,00	23 532,00
92	Папка-регистратор Bantex, A4, 70мм	шт	188	159,00	29 892,00
93	Папка-уголок, A4, 180мм, в ассортименте	шт	298	7,00	2 086,00
94	Планшет с крышкой Attache, A4, в ассортименте	шт	36	76,00	2 736,00
95	Подставка для календаря, 220x170x45 мм	шт	11	95,00	1 045,00
96	Подставка-стакан для ручек Attache City, в ассортименте	шт	5	39,00	195,00
97	Подушка для смачивания пальцев гелевая BIC, 20мл	шт	40	207,00	8 280,00
98	Пружина для переплета, пластик, 10 мм, 100 шт, в ассортименте	упак	7	390,00	2 730,00
99	Пружина для переплета, пластик, 19 мм, 100 шт, в ассортименте	упак	10	968,00	9 680,00
100	Пружина для переплета, пластик, 45 мм, 50 шт, в ассортименте	упак	4	1 010,00	4 040,00
101	Разделитель листов A4, 12 листов, в ассортименте	шт	15	80,00	1 200,00
102	Разделитель листов A4, алфавитный, А-Я, пласт	шт	5	160,00	800,00
103	Резинка банковская 250г, диам. 60мм	упак	1	243,00	243,00
104	Ролик для факса, 210мм (вес 0,25кг, втулка 12мм)	шт	65	59,00	3 835,00
105	Ручка гелевая Attache City, 0,5мм, в ассортименте	шт	70	13,00	910,00
106	Ручка гелевая Grown HJR-500, 0,5мм, синяя	шт	593	16,00	9 488,00
107	Ручка гелевая Grown HJR-500, 0,5мм, черная	шт	211	16,00	3 376,00
108	Ручка роллер Pilot автоматический, 0,3мм, в ассортименте	шт	580	115,00	66 700,00
109	Ручка шариковая Pentel, автоматическая, 0,3мм, синяя	шт	610	26,00	15 860,00
110	Ручка шариковая Universal Corvina, 1мм, синяя	шт	1240	12,00	14 880,00
111	Ручка шариковая на липучке Beifa, с цепочкой, 0,5мм, черная	шт	6	105,00	630,00
112	Скобы Attache №10, 1000скоб/пач	пач	349	10,00	3 490,00
113	Скобы Attache №23/10, 1000скоб/пач	пач	12	73,00	876,00
114	Скобы Attache №23/17, 1000скоб/пач	пач	2	93,00	186,00
115	Скобы Attache №24/6, 1000скоб/пач	пач	348	19,00	6 612,00
116	Скоросшиватель «Дело», 380 г/кв.м, мелов. картон, белый	шт	117	12,00	1 404,00
117	Скоросшиватель Attache с пружинным механизмом, A4, 0,7мм, в ассортименте	шт	80	91,00	7 280,00
118	Скоросшиватель пластиковый с прозрачной обложкой, A4, в ассортименте	шт	640	10,00	6 400,00
119	Скрепки Attache гофрированные, 50мм, 30шт/пач	пач	50	26,00	1 300,00
120	Скрепки Attache цветные, 28мм, 100шт/пач	пач	230	19,00	4 370,00
121	Скрепки Attache, 22мм, 100шт/пач	пач	299	13,00	3 887,00
122	Скрепки Attache, 28мм, 100шт/пач	пач	292	19,00	5 548,00
123	Скрепки стальные Attache, 50мм, 30шт/пач	пач	42	24,00	1 008,00
124	Скрепочница, в ассортименте	шт	12	50,00	600,00

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол- во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
125	Степлер Attache (скобы №10), 10лист	шт	12	85,00	1 020,00
126	Степлер KW-Trio 50 LB (скобы №23), 100лист	шт	7	2 200,00	15 400,00
127	Степлер SAX 39 (скобы №24/6), 25лист	шт	66	415,00	27 390,00
128	Стержень F, Pilot, 0,7мм, в ассортименте	шт	50	35,00	1 750,00
129	Стержень для гелевых ручек Grown HJR-500, 117мм, синий	шт	310	14,00	4 340,00
130	Стержень для шариковых ручек Corvina, 151мм, синий	шт	200	4,00	800,00
131	Стержни для мех. карандашей, 0,5мм	набор	10	45,00	450,00
132	Телефонная книжка А5, 192стр, в ассортименте	шт	22	235,00	5 170,00
133	Тетрадь Attache, А5, 96 л, клетка, спираль	шт	42	60,00	2 520,00
134	Точилка Temperino 1256 с контейнером	шт	35	50,00	1 750,00
135	Точилка Temperino 1260, метал., одинарная	шт	31	30,00	930,00
136	Точилка механическая KW-trio 305А	шт	5	367,00	1 835,00
137	Файл вкладыш, А4, с клапаном на кнопке, 10шт/упак	упак	6	148,00	888,00
138	Файл-вкладыш, А4, 40 мкм (100шт/уп)	упак	194	171,00	33 174,00
139	Штамп самонаборный без рамки, 47x18мм, 5 строк	шт	7	806,00	5 642,00
140	Штамп самонаборный без рамки, 38x14мм, 4 строки	шт	4	567,00	2 268,00
141	Штемпельная краска Attache, синяя, 45мл	шт	25	30,00	750,00
142	Штемпельная краска Attache, фиолетовая, 45мл	шт	15	30,00	450,00
143	Штемпельная подушка, синяя, 7x11 см	шт	6	110,00	660,00
				ИТОГО с НДС	1 452 633,00
				НДС	221 588,08

3. Цена договора: начальная (максимальная) цена договора составляет 1 452 633 (Одни миллион четыреста пятьдесят две тысячи шестьсот тридцать три) рубля 00 копеек, в том числе НДС 18% - 221 588,08 рублей. Цена договора включает в себя стоимость доставки до места (адреса) поставки.

4. Место (адрес) поставки товара: г. Москва, ул. Нижние Поля, д.134

5. Условия и срок (период, график) поставки товара: Поставка должна быть осуществлена в течении 5 рабочих дней после подписания договора.

6. Условия оплаты: 100% (сто процентов) от стоимости договора/заявки оплачивается в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после поставки Товара по адресу доставки.

7. Порядок приемки товара: Приемка Товара осуществляется при наличии товарной накладной ТОРГ-12, счет-фактуры, товарно-транспортной накладно (ТТН) и счета.

8. Требование к поставщику: Участник процедуры должен работать на рынке канцелярских товаров не менее 3 лет и иметь опыт поставок Товаров.

КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА

Изучив извещение о проведении запроса котировок, мы, _____
(наименование юридического лица,

_____ готовы выполнить _____
(наименование поставляемого товара, работ, услуг, их объем и сроки выполнения)

и согласны исполнить условия договора, указанные в извещении и документации о проведении запроса котировок.

О себе сообщаем:

- 1) наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя, отчество, место жительства (для физического лица):
- 2) банковские реквизиты участника закупки:
- 3) идентификационный номер налогоплательщика:
- 4) наименование, марка, товарный знак и характеристики поставляемых товаров (при проведении запроса котировок на поставку товаров, являющихся предметом закупки):
- 5) сроки и порядок оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг:

Предлагаемая нами цена договора _____ руб. (в т.ч. НДС), включая расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Предлагаемая цена по каждой позиции:

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
1	Автокарандаш BIC Matic, 0,5мм, 3 грифеля в комплекте	шт	22		
2	Антистеплер SAX 700	шт	22		
3	Архивный короб Attache, A4, 150мм	шт	33		
4	Архивный короб Attache, микрогофрокартон, 400х335х265 мм	шт	48		
5	Бейдж на тесьме, 100х71мм	шт	5		
6	Блок-кубик в пластиковом боксе Attache, 9х9х9см, в ассортименте	шт	63		
7	Блок-кубик запасной, 9х9х9 см, в ассортименте	шт	65		
8	Блок-кубик на клейке, 9х9х9см, в ассортименте	шт	42		
9	Блокнот на спирали, А5, 60л, клетка	шт	40		
10	Бумага Ballet Premier A3 80г/кв.м, белиз 161%, 500 л/пачка	пач	172		
11	Бумага Ballet Premier A4 80г/кв.м, белиз 161%, 500 л/пачка	пач	187 5		
12	Бумага SvetoCopy A3, 80г/кв.м, белиз 146%, 500л.пач.	пач	18		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
13	Бумага SvetoCopy A4, 80г/кв.м, белиз 146%, 500л.пач.	пач	450		
14	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76x51мм, 100л	шт	80		
15	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76x102мм, 100л	шт	65		
16	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76x127мм, 100л	шт	15		
17	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76x76мм, 100л	шт	129		
18	Бумага д/заметок Attache с клейким краем, 38x51мм, 3x100шт/наб	наб	85		
19	Бумага д/заметок Attache с клейким краем, Z-блок 76x76мм, 100л	шт	52		
20	Бумага Писчая №1, A4, 65г/кв.м., белиз 96%, 500л.пач.	пач	40		
21	Вертикальный накопитель, A4, 85-95мм, пластик, в ассортименте	шт	22		
22	Вертикальный накопитель, A4, 70мм, пластик, в ассортименте	шт	14		
23	Демопанель информационная, A4, вертикальная, 5шт/упак, в ассортименте	упак	5		
24	Демосистема настенная, A4, 10 панелей, в ассортименте	шт	1		
25	Демосистема настольная, A4, 10 панелей, в ассортименте	шт	1		
26	Дисплей настольный CombiBOX, A4, 5лотов/упак	упак	1		
27	Дырокол SAX 406, в ассортименте	шт	15		
28	Ежедневник недатированный, A5, 176 стр.	шт	20		
29	Зажим для бумаг, 15мм, 12шт./пач	пач	10		
30	Зажим для бумаг, 19мм, 12шт./пач	пач	36		
31	Зажим для бумаг, 25мм, 12шт./пач	пач	1		
32	Зажим для бумаг, 32 мм, 12шт./пач	пач	52		
33	Зажим для бумаг, 41мм, 12шт./пач	пач	10		
34	Зажим для бумаг, 51мм, 12 шт/пач	пач	1		
35	Калькулятор CITIZEN SDC-395-II, 16 разрядов	шт	22		
36	Карандаш Koh-I-Noor, чернографитовый, с ластиком, HB	шт	117 4		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
37	Клей карандаш KORES универсальный, 20г	шт	534		
38	Клей ПВА Kores KorFIX, 60г	шт	5		
39	Клейкая лента Scotch на мини-диспансере, прозрачная, 19мм х 7,5м	шт	19		
40	Клейкая лента канцелярская прозрачная, 15х33мм, 12шт/уп	уп	12		
41	Клейкая лента упаковочная Attache, прозрачная, 50мм, 50мм х 60м	шт	282		
42	Книга амбарная, А4, клетка, 96л, обложка- картон	шт	204		
43	Книга амбарная, А4, линейка, 96л, обложка- картон	шт	120		
44	Книга учета, А4, клетка, 96 л, обложка-картон	шт	159		
45	Кнопки металлические, 12 мм, 100 шт./пач	пач	47		
46	Кнопки силовые цветные, 50 шт/пач	пач	9		
47	Коврик на стол Durable, 52х65 см	шт	2		
48	Конверт Postifix C4, 229х324мм, белый, силикон	шт	136 0		
49	Корзина для бумаг, пластиковая, 10л, в ассортименте	шт	13		
50	Корректирующая жидкость Pilot, 20мл	шт	297		
51	Корректирующий роллер Kores, 4,2мм х 6м	шт	69		
52	Ластик Koh-I-Noor, для удаления графитовых и чернильных надписей, в ассортименте	шт	194		
53	Лезвия запасные для ножей, 18 мм	шт	4		
54	Линейка пластиковая, 20см, в ассортименте	шт	22		
55	Линейка пластиковая, 30см, в ассортименте	шт	33		
56	Лоток для бумаг Attache, А4, 5 лотков/упак, в ассортименте	уп	25		
57	Лоток для бумаг Attache, А4, в ассортименте	шт	14		
58	Лупа, диаметр 90мм, 5х увеличение	шт	12		
59	Маркер-выделитель текста Edding E-345 (набор из 4 цв)	наб	139		
60	Маркер-перманент, толщина линии 3мм, круглый наконечник, черный	шт	18		
61	Маркер-перманент, толщина линии 3мм, скошенный наконечник, в ассортименте	шт	26		
62	Набор для магнитно-маркерных досок (губка- стиратель, 4 цветных маркера)	шт	4		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
63	Набор клейких закладок Attache, пластиковые, 12х45мм, 5х20 закл	шт	10		
64	Набор клейких закладок Kores, 20х50мм, 4х50 лист	шт	325		
65	Набор клейких закладок-стрелок Post-it, 12мм, 5х20закл	шт	78		
66	Набор офисный настольный Attache, комплектация из 14 предметов, черный	шт	16		
67	Набор усиленных закладок Post-it, 25мм, 3 цвета по 22 закл	шт	10		
68	Нож канцелярский Attache, 18 мм	шт	4		
69	Нож канцелярский Bantex, 18 мм	шт	12		
70	Ножницы Attache, универсальные, 130мм	шт	8		
71	Ножницы Attache, универсальные, 169мм	шт	28		
72	Ножницы Attache, универсальные, 195мм	шт	29		
73	Нумератор автоматический Reiner В6К, 6-и разрядный	шт	3		
74	Обложка пластиковая для переплета документов, А4, 180мкм, 100 шт/упак	упак	9		
75	Обложка пластиковая для переплета документов, А4, 300мкм, 100шт/упак	упак	9		
76	Папка адресная «На подпись», А4, с гербом РФ, бордовая	шт	9		
77	Папка адресная «Поздравляем», А4, красная	шт	15		
78	Папка адресная «С Юбилеем», А4, красная	шт	15		
79	Папка архивная Attache, А4, 80мм, 4 завязки	шт	20		
80	Папка архивная Attache, А4, 120мм, 4 завязки	шт	25		
81	Папка на 2-х кольцах Bantex, А4, 35мм, в ассортименте	шт	84		
82	Папка на резинке Attache, А4, 35мм, в ассортименте	шт	46		
83	Папка с завязками, А4, 260 г/кв.м, мелов. картон, в ассортименте	шт	36		
84	Папка с прижимом Attache, А4, 17мм, с внутренним карманом, в ассортименте	шт	20		
85	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 10 файлов, в ассортименте	шт	5		
86	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 30 файлов, в ассортименте	шт	68		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальна я) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
87	Папка файловая Attache, A4, 0,7мм, 40 файлов, в ассортименте	шт	5		
88	Папка файловая Attache, A4, 0,7мм, 60 файлов, в ассортименте	шт	22		
89	Папка файловая Attache, A4, 0,7мм, 80 файлов, в ассортименте	шт	1		
90	Папка-конверт с кнопкой, A4, 180мкм, в ассортименте	шт	178		
91	Папка-регистратор Bantex, A4, 50мм	шт	148		
92	Папка-регистратор Bantex, A4, 70мм	шт	188		
93	Папка-уголок, A4, 180мкм, в ассортименте	шт	298		
94	Планшет с крышкой Attache, A4, в ассортименте	шт	36		
95	Подставка для календаря, 220x170x45 мм	шт	11		
96	Подставка-стакан для ручек Attache City, в ассортименте	шт	5		
97	Подушка для смачивания пальцев гелевая BIC, 20мл	шт	40		
98	Пружина для переплета, пластик, 10 мм, 100 шт, в ассортименте	упак	7		
99	Пружина для переплета, пластик, 19 мм, 100 шт, в ассортименте	упак	10		
100	Пружина для переплета, пластик, 45 мм, 50 шт, в ассортименте	упак	4		
101	Разделитель листов A4, 12 листов, в ассортименте	шт	15		
102	Разделитель листов A4, алфавитный, А-Я, пласт	шт	5		
103	Резинка банковская 250г, диам. 60мм	упак	1		
104	Ролик для факса, 210мм (вес 0,25кг, втулка 12мм)	шт	65		
105	Ручка гелевая Attache City, 0,5мм, в ассортименте	шт	70		
106	Ручка гелевая Grown HJR-500, 0,5мм, синяя	шт	593		
107	Ручка гелевая Grown HJR-500, 0,5мм, черная	шт	211		
108	Ручка роллер Pilot автоматический, 0,3мм, в ассортименте	шт	580		
109	Ручка шариковая Pentel, автоматическая, 0,3мм, синяя	шт	610		
110	Ручка шариковая Universal Corvina, 1мм, синяя	шт	124		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальна я) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
			0		
111	Ручка шариковая на липучке Beifa, с цепочкой, 0,5мм, черная	шт	6		
112	Скобы Attache №10, 1000скоб/пач	пач	349		
113	Скобы Attache №23/10, 1000скоб/пач	пач	12		
114	Скобы Attache №23/17, 1000скоб/пач	пач	2		
115	Скобы Attache №24/6, 1000скоб/пач	пач	348		
116	Скоросшиватель «Дело», 380 г/кв.м, мелов. картон, белый	шт	117		
117	Скоросшиватель Attache с пружинным механизмом, А4, 0,7мм, в ассортименте	шт	80		
118	Скоросшиватель пластиковый с прозрачной обложкой, А4, в ассортименте	шт	640		
119	Скрепки Attache гофрированные, 50мм, 30шт/пач	пач	50		
120	Скрепки Attache цветные, 28мм, 100шт/пач	пач	230		
121	Скрепки Attache, 22мм, 100шт/пач	пач	299		
122	Скрепки Attache, 28мм, 100шт/пач	пач	292		
123	Скрепки стальные Attache, 50мм, 30шт/пач	пач	42		
124	Скрепочница, в ассортименте	шт	12		
125	Степлер Attache (скобы №10), 10лист	шт	12		
126	Степлер KW-Trio 50 LB (скобы №23), 100лист	шт	7		
127	Степлер SAX 39 (скобы №24/6), 25лист	шт	66		
128	Стержень F, Pilot, 0,7мм, в ассортименте	шт	50		
129	Стержень для гелевых ручек Grown HJR-500, 117мм, синий	шт	310		
130	Стержень для шариковых ручек Corvina, 151мм, синий	шт	200		
131	Стержни для мех. карандашей, 0,5мм	набор	10		
132	Телефонная книжка А5, 192стр, в ассортименте	шт	22		
133	Тетрадь Attache, А5, 96 л, клетка, спираль	шт	42		
134	Точилка Temperino 1256 с контейнером	шт	35		
135	Точилка Temperino 1260, метал., одинарная	шт	31		
136	Точилка механическая KW-trio 305A	шт	5		
137	Файл вкладыш, А4, с клапаном на кнопке, 10шт/упак	упак	6		
138	Файл-вкладыш, А4, 40 мкм (100шт/уп)	упак	194		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
139	Штамп самонаборный без рамки, 47x18мм, 5 строк	шт	7		
140	Штамп самонаборный без рамки, 38x14мм, 4 строки	шт	4		
141	Штемпельная краска Attache, синяя, 45мл	шт	25		
142	Штемпельная краска Attache, фиолетовая, 45мл	шт	15		
143	Штемпельная подушка, синяя, 7x11 см	шт	6		
				Итого с НДС	
				НДС 18%	

Мы уведомлены о том, что в случае если мы уклонимся от заключения договора по результатам проведенного запроса котировок, а также в случае, если с нами будет расторгнут договор, в связи с существенным нарушением условий его выполнения, сведения о нашей организации будут внесены в реестр недобросовестных поставщиков и с нас будет удержана сумма обеспечения заявки.

Мы заявляем:

- что не являемся юридическим лицом, которое находится в процессе ликвидации, в отношении которого возбуждено конкурсное производство по делу о несостоятельности (банкротстве); юридическим лицом, на имущество которого наложен арест и (или) чья экономическая деятельность приостановлена (для юридических лиц);
- что у нас отсутствует задолженность по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.
- что сведения о нас не внесены в реестр недобросовестных поставщиков, который ведется в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – федеральный реестр недобросовестных поставщиков), а также в реестр недобросовестных поставщиков, предусмотренном статьей 5 федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»;
- что наше имущество не находится под арестом, наложенным по решению суда, (на момент истечения срока заключения договора балансовая стоимость арестованного имущества не превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов).

Должностьуполномоченного лица

(подпись)

Ф.И.О.

М. П.

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № _____

г. Москва

«____» _____ 20__ года

МГУП «Мослифт», именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице генерального директора Евгения Викторовича Титаренко, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице _____, действующего на основании _____, с другой стороны, совместно именуемые далее - Стороны, руководствуясь протоколом заседания закупочной комиссии МГУП «Мослифт» № _____ от _____, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю канцелярские товары (далее по тексту – товар), в обусловленный Договором срок и в количестве, указанном в Техническом задании (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора, а Покупатель, в свою очередь обязуется принять и оплатить поставляемый товар, наименование и количество которого определены данным Договором.

1.2. Поставщик гарантирует, что поставляемый в соответствии с условиями настоящего Договора Товар принадлежит ему на праве собственности и не обременен правами третьих лиц.

2. Стоимость и порядок расчетов

2.1. Цена Товара определяется на основании Технического задания, подписанного Сторонами. Цена Товара включает стоимость тары, упаковки, маркировки, погрузки, транспортировки до пункта доставки и составляет: _____ рублей _____ копеек, в том числе НДС 18% - _____ рублей.

2.2. Расчеты по настоящему Договору производятся в рублях в безналичном порядке.

2.3. Покупатель обязуется произвести оплату поставляемого товара в следующем порядке: 100% от стоимости договора Покупатель оплачивает в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с даты поставки товара на основании оригинала счета, счета-фактуры, подписанными Сторонами товарной накладной (форма ТОРГ-12), товарно-транспортной накладной (форма 1-Т), оформленных в соответствии с законодательством Российской Федерации, и документов, удостоверяющих качество поставляемого Товара.

3. Сроки и порядок поставки товара

3.1. Поставка Товара производится Поставщиком по адресу: город Москва, улица Нижние Поля, дом 134

3.2. Срок поставки Товара составляет 5 (пять) календарных дней с момента подписания настоящего договора обеими Сторонами.

3.3. Датой поставки Товара по настоящему Договору является дата его получения Покупателем от Поставщика.

3.4. Переход права собственности на Товар от Поставщика к Покупателю происходит в момент подписания товарной накладной ТОРГ-12 уполномоченными представителями Сторон.

3.5. Поставщик передает Покупателю: оригинал счета, счет-фактуру, товарную накладную (форма ТОРГ-12), товарно-транспортную накладную (форма 1-Т), оформленные в соответствии с законодательством Российской Федерации, документы, удостоверяющие качество Товара. Поставка Товара без указанной документации считается некомплектной.

3.6. Обязательства по поставке считаются исполненными Поставщиком с момента исполнения всех условий предусмотренных настоящим Договором.

4. Порядок приемки товара по количеству и качеству. Гарантии

4.1. Приемка товара по количеству и качеству производится в соответствии с Инструкцией о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по количеству, утвержденной постановлением Госарбитража при Совете Министров СССР от 15 июня 1965 г. № П-6, Инструкцией о порядке приемки продукции производственно-технического назначения и товаров народного потребления по качеству, утвержденной постановлением Госарбитража при Совете Министров СССР от 25 апреля 1966 г. № П-7 с изменениями и дополнениями, если иное не установлено настоящим Договором.

4.2. Представитель Покупателя проверяет комплектность Товара по количеству в соответствии с товарно-транспортной накладной (форма 1-Т), товарной накладной (ТОРГ-12).

4.3. Если в ходе проверки выявляется некомплектность или не соответствие качества Товара, то это отражается в Акте, составленном с представителем транспортной организации, Поставщик за свой счет в течение 5 календарных дней, с момента составления Акта, обязан произвести доукомплектование или замену Товара, а в случае невозможности замены - вернуть не позже 5 календарных дней, с момента составления Акта, стоимость оплаченного Покупателем Товара.

4.4. Качество и комплектность поставляемого товара должны соответствовать требованиям завода-изготовителя, действующим государственным стандартам, установленным для данного вида Товара.

4.4. Если в ходе проверки выявляются механические повреждения Товара, вызванные его транспортировкой, то это также отражается в Акте, причем ответственность по их устранению лежит на Поставщике.

4.5. Покупатель вправе отказаться от принятия Товара без возмещения убытков Поставщику, поставка которого просрочена более, чем на десять календарных дней. Поставщику направляется уведомление об отказе от принятия Товара (по факсу, электронной почте, заказным письмом, телеграммой и пр.).

4.6. Гарантийные обязательства на Товар, поставленный по настоящему договору, несет Поставщик.

4.7. В случае обнаружения Покупателем в гарантийный срок скрытых недостатков (дефектов) Товара, Поставщик обязан устранить недостатки товара в срок, дополнительно письменно согласованный сторонами.

4.8. Гарантийный срок на поставляемый по настоящему Договору Товар составляет 12 месяцев со дня получения Товара по подписанной Сторонами накладной ТОРГ-12.

4.9. Продление гарантийного срока на время, в течение которого товар ненадлежащего качества не мог использоваться, определяется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Гарантийный срок на комплектующие изделия соответствует гарантии изготовителя на комплектующие.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае нарушения Поставщиком сроков поставки, недопоставки товара Поставщик выплачивает Покупателю неустойку в размере 0,1 % от стоимости не поставленного (недопоставленного) товара за каждый день просрочки, но не более 10% от стоимости не поставленного (недопоставленного) товара.

5.2. В случае нарушения Покупателем срока оплаты принятого товара, Покупатель выплачивает Поставщику неустойку в размере 0,1% от суммы просроченного

в оплате платежа за каждый день просрочки, но не более 10% от суммы просроченного в оплате платежа.

5.3. За нарушение Поставщиком по его вине сроков устранения недостатков товара Покупатель вправе взыскать с Поставщика штраф в размере 10% стоимости дефектного товара.

5.4. В случае отказа Поставщика от выполнения своих обязательств по Договору, после его подписания Поставщик уплачивает Покупателю штраф в размере 10% от суммы настоящего договора.

5.5. Неустойка уплачивается после признания ее Стороной, не исполнившей обязательство по Договору, или на основании решения суда, вступившего в законную силу, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.6. Уплата неустойки не освобождает Стороны от выполнения обязательств по настоящему Договору.

6. Разрешение споров

6.1. Все споры по настоящему договору решаются путем переговоров. Срок рассмотрения претензии 10 календарных дней с момента получения.

6.2. При не достижении согласия споры решаются в Арбитражном суде г. Москвы.

7. Обстоятельства непреодолимой силы

7.1. Стороны освобождаются от ответственности по настоящему договору в случае, если неисполнение, ненадлежащее исполнение обязательств вызвано действием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажорные обстоятельства).

7.2. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы срок исполнения обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.

7.3. Наличие форс-мажорных обстоятельств подтверждается заключением соответствующего компетентного органа.

7.4. Если данные обстоятельства продлятся более трех месяцев, то каждая из Сторон вправе расторгнуть настоящий Договор (без возмещения Сторонами каких-либо убытков друг другу), письменно уведомив другую Сторону не менее чем за десять дней до даты расторжения. В случае, если поставка товара не состоялась, но Покупателем уже перечислены денежные средства за подлежащий поставке товар, Поставщик возвращает Покупателю указанные денежные средства в течение 5 (Пяти) банковских дней с даты направления (по факсу) письменного уведомления о расторжении договора.

8. Прочие условия

8.1. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.

8.2. Все изменения и дополнения к договору оформляются в форме дополнительных соглашений и вступают в силу после подписания обеими сторонами.

8.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

8.4. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

8.5. Вся информация и данные, будь то технического, коммерческого или экономического характера, а так же результаты, которые получены в процессе выполнения заказа в интересах Покупателя, являются коммерческой тайной сторон и не раскрываются никаким лицам или предприятиям без предварительного письменного согласия той стороны, которой она принадлежит (за исключением случаев

предоставления информации компетентным органам исполнительной власти в предусмотренных законодательством Российской Федерации случаях). В случае нарушения коммерческой тайны, виновная сторона несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

8.6. После подписания настоящего Договора все предшествующие ему переговоры и переписка теряют силу.

8.7. При изменении реквизитов и юридических адресов Стороны обязуются извещать друг друга о таких изменениях в письменном виде в 5-дневный срок. В противном случае сообщение, исполнение, переданное по последнему известному адресу, считаются переданным надлежащим образом.

8.8. Документы, переданные посредством факсимильной связи, Стороны считают действительными с обязательным последующим представлением оригиналов в течение пятнадцати дней.

8.9. Ни одна из Сторон не вправе передавать (уступать) свои права по договору третьим лицам без письменного согласия на то другой стороны.

8.10. Приложение № 1 — Техническое задание на Товар.

9. Место нахождения, банковские реквизиты и подписи Сторон

Покупатель: МГУП «Мослифт»

Юридический адрес: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 26, корп. 1

Фактический адрес: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 26, корп. 1

ИНН 7714055008

КПП 774850001

ОГРН

ОКАТО 45277556000

ОКПО 03233456

Банковские реквизиты:

Р/с 40602810300100000007 в

ОАО «Банк Москвы», г. Москва

К/с 30101810500000000219

БИК 044525219

Тел./Факс: 8(499) 755-22-00

Отгрузочные реквизиты: г. Москва, ул.

Нижние Поля, д.134

Поставщик:

Юридический адрес:

Фактический адрес:

ИНН

КПП

ОГРН

ОКАТО

ОКПО

Банковские реквизиты:

Р/с

К/с

БИК

Тел.:

Факс:

Подписи Сторон:

Покупатель:

Е.В. Титаренко

« ____ » _____ 200 ____ г.

М.П.

Поставщик:

« ____ » _____ 200 ____ г.

М.П.

Техническое задание на поставку товаров

1. Предмет договора: Поставка канцелярских товаров

2. Перечень необходимого Товара:

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
1	Автокарандаш BIC Matic, 0,5мм, 3 грифеля в комплекте	шт	22		
2	Антистеплер SAX 700	шт	22		
3	Архивный короб Attache, A4, 150мм	шт	33		
4	Архивный короб Attache, микроффокартон, 400х335х265 мм	шт	48		
5	Бейдж на тесьме, 100х71мм	шт	5		
6	Блок-кубик в пластиковом боксе Attache, 9х9х9см, в ассортименте	шт	63		
7	Блок-кубик запасной, 9х9х9 см, в ассортименте	шт	65		
8	Блок-кубик на склейке, 9х9х9см, в ассортименте	шт	42		
9	Блокнот на спирали, A5, 60л, клетка	шт	40		
10	Бумага Ballet Premier A3 80г/кв.м, белиз 161%, 500 л/пачка	пач	172		
11	Бумага Ballet Premier A4 80г/кв.м, белиз 161%, 500 л/пачка	пач	187 5		
12	Бумага SvetoCopy A3, 80г/кв.м, белиз 146%, 500л.пач.	пач	18		
13	Бумага SvetoCopy A4, 80г/кв.м, белиз 146%, 500л.пач.	пач	450		
14	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76х51мм, 100л	шт	80		
15	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76х102мм, 100л	шт	65		
16	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76х127мм, 100л	шт	15		
17	Бумага д/заметок Attache с клееным краем, 76х76мм, 100л	шт	129		
18	Бумага д/заметок Attache с клейким краем, 38х51мм, 3х100шт/наб	наб	85		
19	Бумага д/заметок Attache с клейким краем, Z-блок 76х76мм, 100л	шт	52		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальна я) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
20	Бумага Писчая №1, А4, 65г/кв.м.,белиз 96%, 500л.пач.	пач	40		
21	Вертикальный накопитель, А4, 85-95мм, пластик, в ассортименте	шт	22		
22	Вертикальный накопитель, А4, 70мм, пластик, в ассортименте	шт	14		
23	Демопанель информационная, А4, вертикальная, 5шт/упак, в ассортименте	упак	5		
24	Демосистема настенная, А4, 10 панелей, в ассортименте	шт	1		
25	Демосистема настольная, А4, 10 панелей, в ассортименте	шт	1		
26	Дисплей настольный CombiBOX, А4, 5лотов/упак	упак	1		
27	Дырокол SAX 406, в ассортименте	шт	15		
28	Ежедневник недатированный, А5, 176 стр.	шт	20		
29	Зажим для бумаг, 15мм, 12шт./пач	пач	10		
30	Зажим для бумаг, 19мм, 12шт./пач	пач	36		
31	Зажим для бумаг, 25мм, 12шт./пач	пач	1		
32	Зажим для бумаг, 32 мм, 12шт./пач	пач	52		
33	Зажим для бумаг, 41мм, 12шт/пач	пач	10		
34	Зажим для бумаг, 51мм, 12 шт/пач	пач	1		
35	Калькулятор CITIZEN SDC-395-II, 16 разрядов	шт	22		
36	Карандаш Koh-I-Noor, чернографитовый, с ластиком, HB	шт	117 4		
37	Клей карандаш KORES универсальный, 20г	шт	534		
38	Клей ПВА Kores KorFIX, 60г	шт	5		
39	Клейкая лента Scotch на мини-диспансере, прозрачная, 19мм x 7,5м	шт	19		
40	Клейкая лента канцелярская прозрачная, 15x33мм, 12шт/уп	уп	12		
41	Клейкая лента упаковочная Attache, прозрачная, 50мм, 50мм x 60м	шт	282		
42	Книга амбарная, А4, клетка, 96л, обложка- картон	шт	204		
43	Книга амбарная, А4, линейка, 96л, обложка- картон	шт	120		
44	Книга учета, А4, клетка, 96 л, обложка-картон	шт	159		
45	Кнопки металлические, 12 мм,100 шт./пач	пач	47		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальна я) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
46	Кнопки силовые цветные, 50 шт/пач	пач	9		
47	Коврик на стол Durable, 52x65 см	шт	2		
48	Конверт Postifix C4, 229x324мм, белый, силикон	шт	1360		
49	Корзина для бумаг, пластиковая, 10л, в ассортименте	шт	13		
50	Корректирующая жидкость Pilot, 20мл	шт	297		
51	Корректирующий роллер Kores, 4,2мм х 6м	шт	69		
52	Ластик Koh-I-Noor, для удаления графитовых и чернильных надписей, в ассортименте	шт	194		
53	Лезвия запасные для ножей, 18 мм	шт	4		
54	Линейка пластиковая, 20см, в ассортименте	шт	22		
55	Линейка пластиковая, 30см, в ассортименте	шт	33		
56	Лоток для бумаг Attache, A4, 5 лотков/упак, в ассортименте	уп	25		
57	Лоток для бумаг Attache, A4, в ассортименте	шт	14		
58	Лупа, диаметр 90мм, 5х увеличение	шт	12		
59	Маркер-выделитель текста Edding E-345 (набор из 4 цв)	наб	139		
60	Маркер-перманент, толщина линии 3мм, круглый наконечник, черный	шт	18		
61	Маркер-перманент, толщина линии 3мм, скошенный наконечник, в ассортименте	шт	26		
62	Набор для магнитно-маркерных досок (губка-стиратель, 4 цветных маркера)	шт	4		
63	Набор клейких закладок Attache, пластиковые, 12x45мм, 5x20 закл	шт	10		
64	Набор клейких закладок Kores, 20x50мм, 4x50 лист	шт	325		
65	Набор клейких закладок-стрелок Post-it, 12мм, 5x20закл	шт	78		
66	Набор офисный настольный Attache, комплектация из 14 предметов, черный	шт	16		
67	Набор усиленных закладок Post-it, 25мм, 3 цвета по 22 закл	шт	10		
68	Нож канцелярский Attache, 18 мм	шт	4		
69	Нож канцелярский Bantex, 18 мм	шт	12		
70	Ножницы Attache, универсальные, 130мм	шт	8		
71	Ножницы Attache, универсальные, 169мм	шт	28		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальна я) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
72	Ножницы Attache, универсальные, 195мм	шт	29		
73	Нумератор автоматический Reiner B6K, 6-и разрядный	шт	3		
74	Обложка пластиковая для переплета документов, А4, 180мкм, 100 шт/упак	упак	9		
75	Обложка пластиковая для переплета документов, А4, 300мкм, 100шт/упак	упак	9		
76	Папка адресная «На подпись», А4, с гербом РФ, бордовая	шт	9		
77	Папка адресная «Поздравляем», А4, красная	шт	15		
78	Папка адресная «С Юбилеем», А4, красная	шт	15		
79	Папка архивная Attache, А4, 80мм, 4 завязки	шт	20		
80	Папка архивная Attache, А4, 120мм, 4 завязки	шт	25		
81	Папка на 2-х кольцах Bantex, А4, 35мм, в ассортименте	шт	84		
82	Папка на резинке Attache, А4, 35мм, в ассортименте	шт	46		
83	Папка с завязками, А4, 260 г/кв.м, мелов. картон, в ассортименте	шт	36		
84	Папка с прижимом Attache, А4, 17мм, с внутренним карманом, в ассортименте	шт	20		
85	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 10 файлов, в ассортименте	шт	5		
86	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 30 файлов, в ассортименте	шт	68		
87	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 40 файлов, в ассортименте	шт	5		
88	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 60 файлов, в ассортименте	шт	22		
89	Папка файловая Attache, А4, 0,7мм, 80 файлов, в ассортименте	шт	1		
90	Папка-конверт с кнопкой, А4, 180мкм, в ассортименте	шт	178		
91	Папка-регистратор Bantex, А4, 50мм	шт	148		
92	Папка-регистратор Bantex, А4, 70мм	шт	188		
93	Папка-уголок, А4, 180мкм, в ассортименте	шт	298		
94	Планшет с крышкой Attache, А4, в ассортименте	шт	36		
95	Подставка для календаря, 220x170x45 мм	шт	11		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальна я) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
96	Подставка-стакан для ручек Attache City, в ассортименте	шт	5		
97	Подушка для смачивания пальцев гелевая BIC, 20мл	шт	40		
98	Пружина для переплета, пластик, 10 мм, 100 шт, в ассортименте	упак	7		
99	Пружина для переплета, пластик, 19 мм, 100 шт, в ассортименте	упак	10		
100	Пружина для переплета, пластик, 45 мм, 50 шт, в ассортименте	упак	4		
101	Разделитель листов А4, 12 листов, в ассортименте	шт	15		
102	Разделитель листов А4, алфавитный, А-Я, пласт	шт	5		
103	Резинка банковская 250г, диам. 60мм	упак	1		
104	Ролик для факса, 210мм (вес 0,25кг, втулка 12мм)	шт	65		
105	Ручка гелевая Attache City, 0,5мм, в ассортименте	шт	70		
106	Ручка гелевая Grown HJR-500, 0,5мм, синяя	шт	593		
107	Ручка гелевая Grown HJR-500, 0,5мм, черная	шт	211		
108	Ручка роллер Pilot автоматический, 0,3мм, в ассортименте	шт	580		
109	Ручка шариковая Pentel, автоматическая, 0,3мм, синяя	шт	610		
110	Ручка шариковая Universal Corvina, 1мм, синяя	шт	124 0		
111	Ручка шариковая на липучке Beifa, с цепочкой, 0,5мм, черная	шт	6		
112	Скобы Attache №10, 1000скоб/пач	пач	349		
113	Скобы Attache №23/10, 1000скоб/пач	пач	12		
114	Скобы Attache №23/17, 1000скоб/пач	пач	2		
115	Скобы Attache №24/6, 1000скоб/пач	пач	348		
116	Скоросшиватель «Дело», 380 г/кв.м, мелов. картон, белый	шт	117		
117	Скоросшиватель Attache с пружинным механизмом, А4, 0,7мм, в ассортименте	шт	80		
118	Скоросшиватель пластиковый с прозрачной обложкой, А4, в ассортименте	шт	640		
119	Скрепки Attache гофрированные, 50мм,	пач	50		

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол -во	Начальная (максимальная) цена с НДС, руб./ед.	Начальная (максимальная) сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
	30шт/пач				
120	Скрепки Attache цветные, 28мм, 100шт/пач	пач	230		
121	Скрепки Attache, 22мм, 100шт/пач	пач	299		
122	Скрепки Attache, 28мм, 100шт/пач	пач	292		
123	Скрепки стальные Attache, 50мм, 30шт/пач	пач	42		
124	Скрепочница, в ассортименте	шт	12		
125	Степлер Attache (скобы №10), 10лист	шт	12		
126	Степлер KW-Trio 50 LB (скобы №23), 100лист	шт	7		
127	Степлер SAX 39 (скобы №24/6), 25лист	шт	66		
128	Стержень F, Pilot, 0,7мм, в ассортименте	шт	50		
129	Стержень для гелевых ручек Grown HJR-500, 117мм, синий	шт	310		
130	Стержень для шариковых ручек Corvina, 151мм, синий	шт	200		
131	Стержни для мех. карандашей, 0,5мм	набор	10		
132	Телефонная книжка А5, 192стр, в ассортименте	шт	22		
133	Тетрадь Attache, А5, 96 л, клетка, спираль	шт	42		
134	Точилка Temperino 1256 с контейнером	шт	35		
135	Точилка Temperino 1260, метал., одинарная	шт	31		
136	Точилка механическая KW-trio 305A	шт	5		
137	Файл вкладыш, А4, с клапаном на кнопке, 10шт/упак	упак	6		
138	Файл-вкладыш, А4, 40 мкм (100шт/уп)	упак	194		
139	Штамп самонаборный без рамки, 47х18мм, 5 строк	шт	7		
140	Штамп самонаборный без рамки, 38х14мм, 4 строки	шт	4		
141	Штемпельная краска Attache, синяя, 45мл	шт	25		
142	Штемпельная краска Attache, фиолетовая, 45мл	шт	15		
143	Штемпельная подушка, синяя, 7х11 см	шт	6		
				Итого с НДС	
				НДС 18%	

3. Цена договора: начальная (максимальная) цена договора составляет _____ (_____) рубль ____ копеек, в том числе НДС 18% - _____ рублей. Цена договора **включает** в себя стоимость доставки до места (адреса) поставки.

4. Место (адрес) поставки товара: г. Москва, ул. Нижние Поля, д.134

5. Условия и срок (период, график) поставки товара: Поставка должна быть осуществлена в течении 5 рабочих дней после подписания договора.

6. Условия оплаты: 100% (сто процентов) от стоимости договора/заявки оплачивается в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после поставки Товара по адресу доставки.

7. Порядок приемки товара: Приемка Товара осуществляется при наличии товарной накладной ТОРГ-12, счет-фактуры, товарно-транспортной накладно (ТТН) и счета.

8. Требование к поставщику: Участник процедуры должен работать на рынке канцелярских товаров не менее 3 лет и иметь опыт поставок Товаров.

Подписи Сторон:

Покупатель:

Поставщик:

Е.В. Титаренко
«____» _____ 20__ г.
М.П.

«____» _____ 20__ г.
М.П.